

هواپیماهای متجاوز

به سر نوشت پهباد دچار می شوند

فرانس، رئیس دفتر عمومی حفاظت اطلاعات فرماندهی

معظم کل قوا گفت: هواپیماهای دشمن در صورت تجاوز به سرنوشت پهباد آمریکایی دچار می‌شوند. امیر سیدحسام هاشمی در حاشیه مراسم تجلیل از اسنادید و پژوهشگران نمونه دانشکده فرماندهی و ستاد آجا در جمع خبرنگاران اظهار داشت:نیروهای مسلح ما از تجربه ۸ سال دفاع مقدس برخوردارند و با توانمندی کامل در زمینه‌های مختلف از جمله بازسازی، نوسازی، آموزشی و… آمادگی‌های خوبی دارند. وی درباره توان اطلاعاتی نیروهای مسلح کشورمان با اشاره به دستگیری جاسوس سنیا در ایران تاکید کرد: نمونه توانمندی اطلاعاتی کشورمان را در تلویزیون شاهد بودیم. هاشمی ادامه داد:ما در بخش اطلاعاتی خود از نیروی انسانی معتقدی برخورداریم و وقتی اعتقاد در کار باشد، پیروزی حاصل می‌شود.رئیس دفتر عمومی حفاظت اطلاعات فرماندهی معظم کل قوا تاکید کرد: سپاه و ارتش از توان اطلاعاتی بسیار خوبی در زمین، هوا و… برخوردارند و چشم‌ان فرزندان ما بیدار است. هاشمی در پاسخ به سوالی مبنی بر اقدام ایران مقابل اعلام آمریکا بر استفاده مجدد از هواپیماهای بدون سرنشین در ایران، اظهار داشت: در این صورت مملن بلائی که اخیرا سر هواپیماهای آنها آمد بر سر دیگر هواپیماهای آنها می‌آوریم.

♦♦♦

امروز طرح نظرات بر نمایندگان نهایی می‌شود

باشگاه خبرنگاران: دبیر کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی با اشاره به طرح نظرات بر نمایندگان گفت: ایرادات شورای نگهبان در این طرح رفع شده و این طرح امروز و طی جلسه‌ای با لاریجانی، ریاست مجلس نهایی می‌شود. حسن نوروزی، نماینده رباط‌کریم در مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه امروز طرح نظرات بر نمایندگان نهایی شده و اشکالات شورای نگهبان درباره این طرح مورد بررسی قرار می‌گیرد. دبیر کمیسیون شوراها خاطر‌نشان کرد: به طور کلی این جلسه به منظور آخرین هماهنگی‌ها تشکیل می‌شود و بعد از این جلسه، طرح نظرات بسر نمایندگان برای رای‌گیری و تصویب در دستورکار صحن قرار می‌گیرد. گفتنی است، طرح نظرات بر نمایندگان پس از تصویب در صحن علنی مورد اشکال شورای نگهبان قرار گرفت و مقرر شد این اشکالات توسط نمایندگان رفع شود.

♦♦♦

توطئه جدید سعودی‌ها

علیه ایران وعراق

وطن‌امروز: یک منبع آگاه امنیتی از توطئه جدید سعودی‌ها با هدف ایجاد جنگ‌های فرقاه در عراق از طریق متهم کردن شیعیان وایران به قتل شخصیت‌های سنتی برده برداشت. به گزارش العالم، یک منبع آگاه امنیتی در عراق اعلام کرد، عربستان سعودی با طراحی عملیات جدید تروریستی قصد دارد پس از قتل فقیع برخی شخصیت‌های سنتی عراقی از جمله اسنادید دانشگاه‌ها، چهره‌های علمی و دینی و شیوخ عشایر با همکاری تروریست‌هاوبرجای گذاشتن مدارکی شیعیان و ایران را به عنوان عاملان این جنایت‌ها معرفی کند. بر اساس مدارک که دست‌آمده از رابط سعودی‌ها با تروریست‌ها در عراق که پس از ورود به این کشور از طریق اردن به دست نیروهای امنیتی عراقی دستگیر شده‌است؛ هدف از این تئورها و قتل فقیع شخصیت‌ها، برده‌نگینتن آتش درگیری‌های فرقه‌ای و ایجاد تفرق از شیعیان و ایران در عراق است. افزایش نفرت مردم در کشورهای مانند عراق، مصر، سوریه و بحرین از اقدامات و توطئه‌های عربستان در منطقه و ادامه حمایت سران سعودی از دیکتاتورها موجب شده است حاکمان این کشور برای انحراف افکار عمومی به دنبال ایجاد درگیری‌ها و فتنه‌های فرقه‌ای در منطقه باشند.

پیشخوان

کیهان: یک پایگاه اینترنتی وابسته به اپوزیسیون، خالی‌پندی‌های ۳۰ ساله و بی‌پشتوانه ضدانقلاب درباره پیش‌بینی زمان سرنگونی جمهوری اسلامی را به یاد اعتراض و استهزا گرفت.
اخبار روز نوشت: پیش‌بینی سرنوشت جمهوری اسلامی از فردای سقوط شاه تا امروز همچنان باقی مانده است. سلطنت‌طلب‌ها و سازمان مجاهدین خلق هم در این میان رکورددار تعیین تاریخ سرنگونی هستند. کشورهای خارجی، عراق صدام و «کارشناسان» آمریکا و اسرائیل، از این غیب‌گویی‌ها کرده و می‌کنند.
سال گذشته در چنین روزهای جورج سوروس، میلیاردر آمریکایی در مصاحبه با فرید زکریا در «CNN» گفت حاضر است شرط ببندد تا یک سال دیگر جمهوری اسلامی در کار نخواهد بود. واقعا علت این همه پریشانگویی چیست؟

خراسان: اخیرا رئیس سازمان بسیج مستضعفین ساختار جدیدی را برای عملیاتی شدن هرچه بهتر طرح امر به معروف و نهی از منکر با محوریت پایگاه‌های بسیج محلات تنظیم و ابلاغ کرده که بر اساس آن، شورایی با مسؤولیت امام جماعت مسجد و عضویت فرمانده پایگاه بسیج، اعضای هیات امنای مسجد و معتمدان محلی پیش‌بینی شده است. این شورا با هیات امر به معروف و نهی از منکر فعالیتهای خود را با رویکرد ایجابی در محلات دنبال می‌کند و دستگاه اجرایی این ماموریت، بسیج خواهد بود.

مردمسالاری: سیدحسین صبری، استاندار اردبیل گفت: از روزهای اولی که شخص احمدی‌نژاد در صحنه انتخابات حاضر شد، عده‌ای احساس خطر کردند و از این حضور استقبال نکردند، پس از انتخاب ایشان هم این جماعت اتفاق‌هایی مثل بالا رفتن سطح نظارت‌ات و توقع مردم از نظام و دولت را به عنوان انتقاد نسبت به آقای احمدی‌نژاد مطرح کردند. وی افزود: در حالی که در کشورمان شاهد مردمسالاری دینی و حضور مردم در رکاب رهبری هستیم، عده‌ای از جمله آقای هاشمی تصور می‌کنند می‌توانند با حرکت‌های نادرست خود چاله‌هایی را در مسیر انتساب ایجاد کنند.

سه‌شنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۰

گروه سیاسی: در فاصله حدود۴ ماه مانده به انتخابات

نهمین دوره مجلس شورای اسلامی، فعالیت‌های سیاسی و انتخاباتی احزاب و گروه‌های مختلف بیشتر شده و روز بروز بر شدت آن افزوده می‌شود. در این میان تحركات اخیر جریان فتنه و انتشار اخباری مبنی بر در پیش گرفتن راهبرد چراغ خاموش و موتور روشن از سوی این جریان موجب شد تا برخی از تحلیلگران سیاسی نسبت به ورود عناصر خاکستری وابسته به اصلاح‌طلبان به مجلس آینده هشدار دهند. در همین راستا علی اکبر ولایتی، سخنگوی هیه متحداصولگرایی درباره همکاری‌های برخی از شخصیت‌های وابسته به فتنه ۸۸ با کشورهای غربی در راستای ورود به انتخابات مجلس نهم گفت: بررسی صلاحیت کسانی که قصد ورود به انتخابات مجلس نهم را دارند به عهده شورای نگهبان است، لذا این شورا مسؤول است.
سوابق افراد را به صورت دقیق بررسی می‌کند. وی افزود: به نظر اصولگرایان افرادی می‌توانند فعالیت‌های انتخاباتی داشته باشند و در جهت ورود به انتخابات تلاش کنند که اسلام، جمهوری اسلامی ایران، قانون اساسی، اصل ولایت‌فقیه و حاکمیت را قبول داشته باشند و سابقه وابستگی و دلبستگی به بیگانگان را به هیچ‌وجه در پرونده سیاسی خود نداشته باشند.

□ **حمایت غرب دلیل شکست احزاب سیاسی**

مشاور مقام‌معظم رهبری با اشاره به حمایت کشورهای غربی از برخی از جریان‌ات خاص برای ورود به انتخابات مجلس نهم به تحلیلگران گفت: احزاب، طیف‌های سیاسی و شخصیت‌هایی که به دنبال جذب حمایت غرب برای حضور در انتخابات هستند باید بدانند این موضوع موجب شکست آنان خواهد شد چرا که تجربیات جمهوری اسلامی ایران طی ۳۳ سال گذشته از پیروزی انقلاب اسلامی ایران ثابت کرده است شخصیت‌ها و جریان‌ات سیاسی‌ای که دلبستگی به کشورهای غربی و آمریکا دارند به هیچ‌وجه پایگahi در بین مردم و مسؤولان

گروه سیاسی: وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اعلام کرد ایران با در اختیار داشتن فناوری تولید هواپیما بدون سرنشین می‌تواند از پهباد آمریکایی بهتر برداری کند. سردار احمد وحیدی در حاشیه آیین بهره‌برداری از نخستین مرکز هواورودی عمومی در مشهد گفت: ایران در ساخت هواپیماهای پیشرفته بدون سرنشین شناسایی، هدف و تهاجمی پیشگام است. وی درباره توانایی ایران در مهندسی معکوس پهباد آمریکایی اظهار کرد: توضیحات لازم درباره این موضوع در رسانه‌ها اعلام شده است، ضمن اینکه جمهوری اسلامی ایران سازنده اینگونه هواپیماهای بدون سرنشین است که تولید آن در مدل‌های شناسایی،

مجلس نگران فاز دوم طرح تحول اقتصادی

مرحله دوم هدفمندی از اول دی‌ماه آغاز می‌شود؟



نمائه اکوان: یک سال از زمانی که رئیس جمهور با حضور در مقابل دوربین صدا و سیما به گفت‌وگو با مردم درباره اجرای هدفمندی یارانه‌ها نشست، گذشت. ۲۸ آذرماه سال پیش بود که دکتر محمود احمدی‌نژاد به مردم اعلام کرد مر مرحله ارائه یارانه نقدی بسه مردم و به تبع آن افزایش برخی کالاها و خدمات یارانه‌ها آغاز شده است. از اول دی‌ماه سال گذشته تمام دستگاه‌ها و ادارات اقتصادی مرتبط با دولت اولویت کاری خود را اجرای هدفمندی یارانه‌ها گذاشتند و با وجود گذشت یک سال این اولویت برای دستگاه‌های دولتی همچنان مهم و پابرجاست. امسال اما رئیس‌جمهور قصد دارد با حضور در تلویزیون گزارشی از یک سال فعالیت بدون وقفه دولت در این‌باره ارائه داده و چگونگی اجرای فازهای بعدی این برنامه بزرگ اقتصادی را شرح دهد. بنا به گفته مسؤولان اقتصادی در دولت قرار است در این گفت‌وگو رئیس‌جمهور اجرای فاز دوم هدفمندی را نیز اعلام کند اما هنوز مشخص نشده است فاز دوم اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها چگونه اجرا شده و قرار است چه تغییراتی در برنامه اجرای این قانون ایجاد شود.

مجلس از همان ابتدای مطرح شدن بحث قانون هدفمندی یارانه‌ها با تصویب این قانون مقرر کرد دولت برای انجام هر گونه تغییر در نحوه اجرای قانون هدفمندی با تغییر در نوع قیمتگذاری کالاها و خدمات باید از مجلس اجازه بگیرد. این اجازه اما در اصلاحات بعدی مجلس حذف شد و مجلس برای قیمتگذاری کالاها و چگونگی پرداخت نقدی یارانه‌ها کار را کاملا به دولت واگذار کرد. مجلس بعد از حدود یک سال بحث و بررسی برای قانون هدفمندی یارانه‌ها در نهایت آن‌طور که نمایندگان عنوان کردند «به دولت اعتماد کرده» و کار محاسبیه روش پرداخت نقدی یارانه‌ها و میزان آن و همچنین چگونگی افزایش قیمت برخی کالاهای یارانه‌ای را به دولت واگذار کرد، با این حال از حق خود در نظارت بسر نحوه اجرای قانون نگذشت. مجلس در طول این مدت انتقادهای زیادی به دولت وارد کرده و زمانی که مشخص شد دولت در ماه‌های ابتدایی اجرای این قانون سهم بخش تولید از هدفمندی یارانه‌ها را نیرداخته با احضار مسؤولان مربوط به کمیسیون‌ها بارها از دولت در این باره سوال پرسیده و خواهان اجرای مر قانون توسط مسؤولان اقتصادی دولت شد. با گذشت یک

سیاست

پیش‌بینی ولایتی از شرایط کشور در آستانه انتخابات مجلس نهم

کشورهای غربی بار دیگر به کمک فتنه‌گران می‌آیند



نما

انقلاب ایران مقدمه بیداری اسلامی

علی‌اکبر ولایتی یکشنبه‌شب در آیین بزرگداشت روز دانشجو در جمع دانشجویان ایرانی مقیم **دلهی** نو با تشریح تاریخی اوضاع جهان اسلام در عصر معاصر اظهار داشت: وقوع انقلاب اسلامی و نفوذ فکر امام خمینی (ره) و آثار انقلاب اسلامی در جهان عرب موجب شکل‌گیری مقاومت اسلامی در جنوب لبنان و پایه‌گذاری حماس و همچنین جنبش جهاد اسلامی و انتفاضه اول و دوم شد. ضمن اینکه این حرکت تاریخ‌ساز (انقلاب اسلامی) موجب بروز تحولات در جهان اسلام و بیداری اسلامی در منطقه خاور میانه و شمال آفریقا شد. وی گفت: این تحولات اتفاق مهمی است و همه آنچه که غربی‌ها و آمریکایی‌ها از زمان «جمال عبدالناصر» به شکل مخفیانه و بعد از ناصر به صورت آشکار در این مناطق ظرف مدت نهمین‌قرن به‌دست آوردند، توسط جوانانی که اعتقاد به اسلام دارند، از بین رفت.

نارزند و حاکمیت نیز اجازه ورود چنین افرادی به مراکز تصمیم‌گیری نظام را نمی‌دهد. سخنگوی هیهه متحد اصولگرایی در بخش دیگری از سخنانش خاطر‌نشان کرد: تا به امروز فهرست انتخاباتی اصولگرایان در تهران مشخص نشده و هنوز درباره ورود اعضای هیهه متحد اصولگرایی در انتخابات مجلس نهم نیز تصمیمی گرفته نشده است.

رئیس ستاد نیروی هوایی آمریکا:

ایران توان مهندسی معکوس RQ170 را دارد

هدف و تهاجمی در حال انجام است. رامین مهمانپرست، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز با بیان اینکه هواپیماهای بدون سرنشین RQ170 پس از نقض حریم هوایی ایران توسط کارشناسان نظامی مجبور به فرود در کشورمان شد، گفت: ایران توان بهره‌برداری از اطلاعات و فناوری این هواپیما بدون سرنشین را که در اختیار گرفته است، دارد زیرا ما آن را به دست آوردیم. ایران می‌تواند وسایل نقلیه

وطن امروز « شماره ۸۰۲

سایه روشن

نوری‌زاد امام شهدا را

هم‌ردیف هیتلر و صدام نامید

محمد نوری‌زاد که این روزها انتشار فیلم رسوایی وی در قالب یک مستند سیاسی حتی با انتقاد همفکرانش نیز مواجه شده و یادداشت‌هایی در مذمت دوروی او نوشته می‌شود، به تازگی در سایت خود یادداشتی به قلم شهناز نخعی منتشر کرده و در اقدامی کم‌سابقه به امام شهدا حضرت روح‌الله اهانت کرده است. به گزارش «وطن‌امروز»، در این یادداشت حضرت امام خمینی (ره) هم‌ردیف افرادی چون هیتلر و صدام قرار گرفته و به بنیانگذار جمهوری اسلامی توهین شده است. این بخش از توهین صریح سایت نوری‌زاد البته با عرض پوزش از مخاطبان محترم و روح بزرگوار امام‌راحل‌مان بدین شرح است: «جبران تاریخ‌اعم از چنگیز، تیمور، آغامحمدخان قاجار، استالین، هیتلر، خمینی، صدام، معمرقذافی، علی عبدالله صالح و بشار اسد نیز از حقوقی برخوردارند.»

♦♦♦

تکدی گری هنری در سالن خالی!

دو‌ه‌گردی و «تکدی گری هنری» نهایت دستاورد عناصر فراری از کشور پس از سال‌ها هیجه سنگین تبلیغاتی علیه جمهوری اسلامی است؛ دستاوردی که حتی از سوی حامیان دیروز این جریان نیز دیگر مورد پیگیری قرار نمی‌گیرد. به گزارش راجتویز، این روایت، حکایت شبنم طلوعی، پهبای فراری است که این روزها در پاریس و فرهنگسرای پویا نمایش «قص پاییزی» را روی صحنه برده است؛ نمایشی که داستان ۳ زن، یکی پناهنده سیاسی دهه ۶۰، دیگری زن خبرنگار در اوین و آخری زن خلافکاری را روایت می‌کند که به سوای پناهندگی راهی فرانسه شده است. این نمایش که به صورت تک‌گویی (مونولوگ) اجرا می‌شود، قرار است نگاهی به وضع زنان جامعه ایرانی داشته باشد اما آنچه موجب شبنم طلوعی، پهبای فراری است، حضور خود وی به ظرفیت‌های وی، احتیاطاً شاهد حضور خود وی به عنوان تماشاگر این تئاتر هم خواهیم بود. این آبروزیری فرهنگی تا جایی بالا گرفته که حتی تلویزیون دولتی آمریکا VOA هم با کنایه و اینجینین از آن یاد می‌کند: «این نمایش هر شب با حضور بسیار زیاد و مملو از جمعیت مردم اما با تماشاگر معدود به اجرا در می‌آید!»

♦♦♦

BBC به دنبال چه خبرنگارانی است؟

آگهی‌ی جذب رس‌دگر و جاسوس تحت عناوین «استخدام نیروی بررسی رسانه‌ها» که یکبار در تابستان امسال با عدم استقبال ایرانیان مواجه شده بود این‌بار توسط کارمندان رسمی BBC فارسی در شبکه‌های اجتماعی تبلیغ می‌شود تا بلکه این بنگاه شابعه‌پراکن نیز به نیات خیرش برسد! «تیما اکبرپور»، مجری برنامه کلیک فارسی BBC با ارائه لینک و توضیحات در جهت تبلیغ این پروژه در شبکه‌های اجتماعی شروع به فعالیت کرده و به این موضوع اشاره کرده است که کسانی در لولویت استخدامی این پروژه قرار دارند که دسترسی به اطلاعات پنهان داشته و بتوانند جاسوسی کاملی از اطلاعات پنهان انجام دهند!

♦♦♦

۱۲ اسفند منتظر جنبش سبز باشید!

«سماعیل گرامی‌مقدم»، عضو حزب اعتماد ملی در گفت‌وگویی که سایت «جرس» آن را منتشر کرده، به این بهانه که اصلاح‌طلبان اجازه شرکت در انتخابات مجلس نهم را ندارند، پیشاپیش انتخابات اسفندماه را «اعادالانه و ناسالم» خواند(!) و مدعی شد: «نتخابات پیش‌رو یک مجلس فرمایشی را رقم خواهد زد. اگر حاکمیت در مقابل خواسته‌های واقعی آقای خاتمی که همان ۳ شرط بود، نرمش نشان ندهد، آثار وجود جنبش سبز را قطعا در انتخابات روز ۱۲ اسفند ملاحظه خواهد کرد.»

روزنامه صبح امروز

وطن امروز

در خانه یا محل کار خود مشترک شوید

همراه با خدمات ویژه برای سازمان‌ها و ارگان‌ها

مدت اشتراک	جمع هزینه اشتراک
۱ ماهه	۵۵۰۰ تومان (برای یک نسخه)
۳ ماهه	۱۵۰۰۰ تومان (برای یک نسخه)
۶ ماهه	۲۸۰۰۰ تومان (برای یک نسخه)
۱ ساله	۵۶۰۰۰ تومان (برای یک نسخه)

وطن امروز تنها روزنامه‌ایست که با سیستم توزیع مستقل خودپیش از ساعت ۷/۳۰ صبح به دست شما می‌رسد.

با ما تماس بگیرید (امور مشترکین وطن امروز): ۰۳ - ۲۲۵۴۹۰۶۲

وطن امروز اولین روزنامه‌ای خواهد بود که به دستان می‌رسد